04
04.122
04.122.0006

Educagéo
12.128
12.128.0007
12.361
12.361.0007
12.365
12.365.0008
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DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Administragédo
Administracdo Geral
Administracéo Geral do Ensino

Formagéo de Recursos Humanos

Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizacédo do Ensino Fundamental
Educacéo Infantil

Manutencéo e Revitalizacédo da Educacéo Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

33.768,96

200,00

132.522,75

15.084,78

60,00%
86,00%

TOTAL

33.768,96
33.768,96
200,00
132.522,75
15.084,78
147.807,53
285.829,11

433.636,64

291.868,55
418.351,86
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